ГЛАВА

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  БОГАТОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  БОГАТОВСКИЙ

САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 февраля. 2014 г.                                                                                                             №1/70.

"О мерах по подготовке и пропуску талых вод

в населённых пунктах на территории

сельского поселения Богатое в 2014 году"

В целях своевременной и качественной подготовки  к пропуску паводковых вод, обеспечения сохранности жилых домов, приусадебных участков и производственных объектов на территории сельского поселения Богатое в весенний период 2014 года.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав противопаводковой комиссии сельского поселения Богатое по подготовке и пропуску талых вод в 2014 году  (Приложение 1).

2. Рекомендовать руководителям объектов экономики и сельского хозяйства, расположенных в затопляемых зонах на территории сельского поселения Богатое, в срок до 03 марта 2014 года создать паводковые комиссии на местах и разработать меры по безаварийному пропуску талых вод. Организовать своими силами защиту производственных объектов, жилых домов и других материальных ценностей.

3. Председателю паводковой комиссии администрации сельского поселения Богатое                  Ускову С.Н. в срок до 02 марта 2014 года разработать организационные мероприятия по подготовке и пропуску весеннего паводка на территории сельского поселения Богатое.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Богатое».

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава сельского поселения Богатое

муниципального района Богатовский

Самарской области                                                                                                            О.Н. Осипов